Об утверждении и предоставлении оказываемых платных услуг

На основании Порядка об оказании платных услуг автономными учреждениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01.2019г утвердить перечень оказываемых платных образовательных

услуг:
№

п/
Наименование платной услуги

Единица измерения

услуги, время

пребывания

Стоимость, руб. (с

НДС/без НДС)

1.

Проведение занятий по физической культуре и

спорту для населения без предоставлением

услуг тренера - преподавателя
1 занятие / 60 минут 2200,00 с НДС

2. Проведение спортивно - зрелищных

мероприятий

мероприятие / 60

минут 2200,00 без НДС

2. Платежи за предоставление платных услуг производить посредством оплаты

выставленного счета.

3. Платные услуги оказывать на условиях, определенных в договоре о возмездном

предоставлении услуг (далее - договор), заключенном между Учреждением,

именуемом в договоре Исполнителем, и физическими лицами или

организациями, именуемыми в договоре Заказчиком (далее - Заказчик).

Номер документа Дата составления

38 - од 21.12.2018

Форма по ОКУД

по ОКПО

0301005

53033028

ПРИКАЗ

Г.М. Носкова

МАУ ДО «ДЮСШ № 2»
наименование организации

(распоряжение)

		2022-05-20T16:17:06+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2"
	Я являюсь автором этого документа